ПРОТОКОЛ № 7
заседания Общественного Совета

 муниципального образования Каменский  район

   с. Архангельское                                                                     30.01.2025 г.
Присутствовали:

Коновалов А.Д., Захарова О.Ю., Ахромеева А.С., Наумова О.А., Иванова Е.А., Нагоева Д.Ю.,  Шилина М.И., Сахарова Е.В., Лосева Е.А.. Мельник С.Е., Кумчян Е.М.
Повестка дня:
1. О плане по ремонту дорог в муниципальном образовании Каменский район.

2. О реализации проекта «Народный бюджет» в 2024 году и планах на 2025 год.
3. О реализации мероприятий муниципальной Программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Каменский район».

4. Об организации  мероприятий в рамках проведения Года 80-летия Победы в Великой Отечественной войне.
Общественный совет муниципального образования Каменский  район решил:

По первому вопросу:
Рекомендовать членам общественного совета муниципального образования Каменский  район :
- принять к сведению план по ремонту дорог в муниципальном образовании Каменский район
По второму вопросу:
Рекомендовать членам общественного совета муниципального образования Каменский  район :
- принять к сведению итоги 2024 года по реализации проекта «Народный бюджет -2024» (выполнены работы по 3 объектам) и проконтролировать реализацию  проекта победителя в 2025 году.

По третьему вопросу:
Рекомендовать членам общественного совета муниципального образования Каменский  район :
-принять к сведению мероприятия муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Каменский район» , активно участвовать в ее реализации.
По четвертому вопросу:
Рекомендовать членам общественного совета муниципального образования Каменский  район :
- принять к сведению план работы по проведению мероприятий в рамках Года 80-летия Победы в Великой Отечественной войне и активно участвовать в его реализации.
Председатель общественного совета

МО Каменский  район                                                                 А.Д. Коновалов
Секретарь общественного совета

МО Каменский  район                                                                 О.А. Наумова